

Zajęcia z języka angielskiego



BRINGING COMMUNITIES TOGETHER (BCT) JEST SZKOŁĄ, KTÓRA NIE DZIAŁA DLA ZYSKU, LECZ DLA NAUKI I UDOSKONALENIA JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA OBCOKRAJOWCÓW.

NASZYMI PARTNERAMI SĄ MIĘDZY INNYMI NORTH SOMERSET BRISTOL ORAZ BRISTOL CITY COUNCILS.

BCT JEST ODPOWIEDZIALNY ZA NAUCZANIE STUDENTÓW NA POZIOMIE ESOL (ANGIELSKI DLA OBCOKRAJOWCÓW) W WESTON SUPER MARE ORAZ CAŁEJ PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI SOMERSET.

NASZE KURSY NIE SĄ ZA DARMO, ALE SĄ DOFINANSOWANE PRZEZ GMINĘ SOMERSET, DLATEGO MOŻEMY ZAOFEROWAĆ KURSY TROCHĘ TAŃSZE.

BCT MAJĄ HARMONOGRAM NA KAŻDY DZIEŃ W TYGODNIU, ZAZWYCZAJ W GODZINACH PORANNYCH I WIECZORNYCH.

NASZE KURSY ESOL ZAPRASZAJĄ PRZYSZŁYCH STUDENTÓW NA POZIOMY NAUCZANIA:

PRE-ENTRY (PODSTAWOWY), ENTRY-1 (POZIOM 1), ENTRY-2 (POZIOM 2), ENTRY-3 (POZIOM 3).

PROWADZIMY RÓWNIEŻ PRYWATNE KURSY ANGIELSKIEGO, ZAJĘCIA DLA DZIECI ORAZ ANGIELSKIE KLUBY KONWERSACYJNE.

JAK ODBYWA SIĘ REKRUTACJA DO DANYCH KLAS?

BCT OPIERA SIĘ O SPRAWDZONYCH STANDARDACH, KTÓRE MÓWIĄ, ŻE MUSIMY NAJPIERW POZNAĆ STUDENTA PRZED ZADECYDOWANIEM, KTÓRY POZIOM BĘDZIE NAJBARDZIEJ ODPOWIEDNI DLA KANDYDATA. DOPIERO WTEDY JESTEŚMY W STANIE STWORZYĆ KLASY, KTÓRYCH CZAS BĘDZIE DOPASOWANY DO PREDYSPOZYCJI STUDENTÓW.

JAKIE SĄ OPŁATY ZWIĄZANE Z KURSEM?

KAŻDY POZIOM TRWA 36 TYGODNI I JEST PODZIELONY NA TRZY OKRESY PO 12 TYGODNI.

STUDENCI PRZED ROZPOCZĘCIEM KURSU OTRZYMAJĄ RACHUNEK, KTÓRY PŁACĄ W BANKU. WSZYSTKIE INSTRUKCJE JAK TO ZROBIĆ BĘDĄ ZNAJDOWAŁY SIĘ W KOPERTACH INFORMACYJNYCH, KTÓRE OTRZYMAJĄ KANDYDACY PO DOŁĄCZENIU DO GRONA SZKOŁY.

JEŻELI POSIADASZ JSA (JOB SEEKERS ALLOWANCE), ESA (EMPLOYMENT AND SUPPORT ALLOWANCE) LUB UNIVERSAL CREDIT MOŻESZ UCZĘSZCZAĆ NA KURSY ZA DARMO.

POZIOM ESOL	KOSZT SEMESTRU 12 TYGODNI	KOSZT ZA KAŻDY POZIOM 36 TYGODNI	KOSZT ZA SEMESTR ZA ZNIŻKĄ 50% (DLA LUDZI BEZROBOTNYCH)
Pre Entry	£100.00	£300.00	NORMALNE STAWKI
Entry 1	£120.00	£360.00	ZA DARMO
Entry 2	£120.00	£360.00	ZA DARMO
Entry 3	£130.00	£390.00	ZA DARMO
Level 1/2	£140.00	£420.00	NORMALNE STAWKI

WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDĄ PAŃSTWO NA STRONIE INTERNETOWEJ:

www.bringingcommunitiestogether.org.uk

JESTEŚMY RÓWNIEŻ AKTYWNI NA FACEBOOKU GDZIE WSZYSCY NASI STUDENCI KOMUNIKUJĄ SIĘ ZE SOBĄ I WYMIENIAJĄ POMYSŁY Z RÓŻNYCH DZIEDZIN.



facebook.com/BCTWeston



twitter.com/bctweston

Skills
Funding
Agency

